

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายหัวสะพานพุทธดำเนิน หมู่ที่ ๔ ตำบลฉวาง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร  
ระยะทางยาว ๑๔๐ เมตร พื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๗๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายสง่าชัย หนูเนียม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง
  - ๖.๒ นายศิริโชค งามสิงห์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - ๖.๓ นางอมรรัตน์ สีแก้ว ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

สรุปผลการประเมินราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง อำเภอดง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายหัวสะพานพุทธดำเนิน หมู่ที่ 4 ตำบลฉวาง

สถานที่ก่อสร้างถนนคสล.สาย หัวสะพานพุทธดำเนิน หมู่ที่ 4 ต.ฉวาง อ.ฉวาง จ.นครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2564

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.ปากน้ำฉวาง ที่ 228 / 2564 ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	352,581.08	1.3984	493,049.40	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			493,049.40	
	ราคากลางของโครงการ			492,000.00	
	(ตัวอักษร)	(ใส่แผนกกำหนดราคากลาง)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสง่าชัย หนูเนียม)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศิริโชค งามสิงห์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางอมรรัตน์ สีแก้ว)

**แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง**  
**เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง อำเภอดง จังหวัดนครราชสีมา**

โครงการ ถนน คสล.สาย หัวสะพานพุทธดำเนิน หมู่ที่ 4 ต.ฉวาง อ. ฉวาง จ.นครราชสีมา								
สถานที่ก่อสร้าง ถนน คสล.สาย หัวสะพานพุทธดำเนิน หมู่ที่ 4 ต.ฉวาง อ. ฉวาง จ.นครราชสีมา								
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2564								
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.ปากน้ำฉวาง ที่ 228/2564 ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2564								
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน (บาท)		F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1.1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	700.00				-	-
1.1	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	41.00	323.00	13,243.00	1.3984	451.68	18,519.01
1.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	110.00	2,371.00	260,810.00	1.3984	3,315.61	364,716.70
1.3	งานเหล็กตะแกรง wire mash ขนาด 4 มม. ระยะห่าง 0.20 X 0.20 ม.	ตร.ม.	700.00	31.00	21,700.00	1.3984	43.35	30,345.28
1.4	งานแบบเหล็ก	ม.	140.00	21.94	3,071.60	1.3984	30.68	4,295.33
1.5	เหล็ก SR24 ๑19 มม.(22.3กก./เส้น)	กก.	39.90	20.00	798.00	1.3984	27.97	1,115.92
1.6	เหล็ก SR24 ๑15 มม.(13.87กก./เส้น)	กก.	122.00	18.84	2,298.48	1.3984	26.35	3,214.19
1.7	รอยต่อและยางหยอดร่อง	ม.	70.00	5.00	350.00	1.3984	6.99	489.44
1.8	หินคลุก	ลบ.ม.	12.00	444.00	5,328.00	1.3984	620.89	7,450.68
1.9	งานเกรดเกลี่ยผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	700.00	1.69	1,183.00	1.3984	2.36	1,654.31
1.10	โพน	ตร.ม.	7.00	35.00	245.00	1.3984	48.94	342.61
1.11	งานปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	700.00	12.22	8,554.00	1.3984	17.09	11,961.91
1.12	งานรื้อถนน คสล. เดิม	ตร.ม.	700.00	50.00	35,000.00	1.3984	69.92	48,944.00
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>				<b>352,581.08</b>			<b>493,049.38</b>
	<b>ราคากลาง (บาท)</b>							<b>493,049.38</b>
	<b>คิดเป็นราคากลาง</b>							<b>(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)</b> <b>492,000.00</b>

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....  ประธานกรรมการ  
(นายสง่าชัย หนูเนียม)

(ลงชื่อ).....  กรรมการ  
(นายศิริโชค งามสิงห์)

(ลงชื่อ).....  กรรมการ  
(นางอมรรัตน์ สีแก้ว)